
  令 和６年 ８月２ ９日   
保護者各位 

宇美町立宇美南中学校 
校   長 島浦 昌乃 

 
 

令和６年度 土曜学校（学校へ行こう DAY）ついて〔ご案内〕 
 
 

処暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
さて、本年度の土曜学校（学校へ行こう DAY）を、下記のとおり実施いたします。 
つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内いたしま

す。 
 

記 
 
１ 期 日   令和６年９月２８日（土） 
 
２ 日 程   ３校時（１０：５５～１１：４５）の授業を参観 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
３ その他 

 ○ 受付は生徒昇降口にて行います。 
 ○ 参観される保護者の方は、スリッパ等の履き物をご準備ください。 

○  自家用車でお越しの際は、南町民センター駐車場をご利用ください。 
※駐車場右奥 2 列は施設利用者駐車場となりますので、駐車はご遠慮ください。       

  ○ 参観中の私語及び校舎内でのスマートフォン等による写真・動画撮影はご遠慮ください。 
 
 
 
 

学級 教科 授業者 授業場所 
１ 年 １ 組 理  科 藤本 和規 第一理科室 
１ 年 ２ 組 数  学 中山 良一 １年２組教室 
２ 年 １ 組 国  語 原田 純 ２年１組教室 
２ 年 ２ 組 技  術 大久保 葵槻 技術科室 
３ 年 １ 組 数  学 田口 裕之 ３年１組教室 
３ 年 ２ 組 保健体育 江口 八重 ３年 2 組教室 
ゆうあい１組 自立活動 長瀬 一喜 ゆうあい１組教室 
ゆうあい２組 自立活動 持田 恵子 ゆうあい２組教室 
ゆうあい３組 自立活動 

梅原 隆乃介 ゆうあい４組教室 
ゆうあい４組 自立活動 

【お問い合わせ】 
宇美町立宇美南中学校 
教 頭   泉  真徳 
℡ ０ ９ ２ － 9３ ４ － ３ ３ ０ ０ 


